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ZAPISNIK
23. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 17.12.2013, ob 18.30 uri v zgornji predavalnici obnovljenih prostorov »Sušilnice«  Bistrica ob Sotli 9, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre, Jože Kralj, Metka Hudina, Bojan Pregrad,  Simon Narat in Simon Rogina.
Ostali prisotni: predstavnika podjetja OKP d.o.o. Rogaška Slatina:  Bojan Pirš in Marjeta Stefanovski, predstavnice Nadzornega odbora: Bernarda Babič, Valerija Slemenek in Tanja Ulčnik, Andreja Reher  ter Lidija Centrih, Ana Bercko in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 6 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 23. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 22ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 
2. Poročilo o realizaciji sklepov 22. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občin Rogaška Slatina, Šmarje pri  

    Jelšah, Podčetrtek, Rogatec, Kozje, Bistrica ob Sotli in Poljčane – 2. obravnava 

4. Predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne padavinske odpadne vode na

    območju občin Rogaška Slatina, Šmarje pri Jelšah, Podčetrtek, Rogatec, Kozje in 

    Bistrica ob Sotli – 2. obravnava 

5. Predlog potrditve cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva

    okolja 

6. Program dela Nadzornega odbora v letu 2014 

7. Predlog znižanja ekonomske cene vrtca 

8. Soglasje k ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu za leto 2014

9. Mnenje k imenovanju ravnatelja VIZ III. OŠ Rogaška Slatina 

10. Poročilo župana

     - reorganizacija pošte 3256 Bistrica ob Sotli

     - prošnja za sponzorstvo – Moja pot v samostojnost

11. Pobude in vprašanja
Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 23. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 22. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O zapisniku ni razpravljal nihče,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 22. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 15.11.2013.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 22. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je pojasnil realizacijo sklepov.
G. Narat je vprašal, če je bila direktorica KIP Vizije pozvana, da sporoči vrednost deleža občine v podjetju in, če ni bila, da se jo pozove za posredovanje podatkov. 

Župan je povedal, da bo zadevo poskušal kmalu rešiti in direktorico povabil na eno izmed naslednjih sej.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 22. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 15.11.2013.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 3. točki

PREDLOG ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE ROGAŠKA SLATINA, OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH, OBČINE ROGATEC, OBČINE PODČETRTEK, OBČINE KOZJE,  OBČINE BISTRICA OB SOTLI IN OBČINE POLJČANE - 2. obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Župan je dal besedo predstavnikoma podjetja OKP Rogaška Slatina, da predstavita vsebino predloga odloka.
Direktor podjetja OKP, g. Pirš,  je prisotnim podal pojasnila k odloku.

Po podanih obrazložitvah je župan dal v razpravo predlog odloka.
O predlogu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Rogaška Slatina, Občine Šmarje pri Jelšah, Občine Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje, Občine Bistrica ob Sotli in Občine Poljčane v 2. obravnavi.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki

PREDLOG ODLOKA O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE NA OBMOČJU OBČINE ROGAŠKA SLATINA, OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH, OBČINE  ROGATEC, OBČINE PODČETRTEK, OBČINE KOZJE IN OBČINE BISTRICA OB SOTLI –
2. obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Pojasnila in obrazložitve k predlogu odloka je podal g. Pirš. 
Po podanih obrazložitvah ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Rogaška Slatina, Občine Šmarje pri Jelšah, Občine  Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje in Občine Bistrica ob Sotli v 2. obravnavi.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki
PREDLOG POTRDITVE CEN STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Pojasnila in obrazložitve je podal g. Pirš. 
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepov:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrjuje nove cene storitve na področju gospodarske javne službe – oskrba s pitno vodo v višini cene, kot je prikazana v Elaboratu oblikovanje cene izvajanja storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občinah Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek, Poljčane, Rogaška Slatina, Rogatec in Šmarje pri Jelšah, ki ga je izdelalo javno podjetje OKP Rogaška Slatina d.o.o..

Potrdijo se naslednje cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo:

Cena omrežnine: 6,1420 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena vodarine:    0,5690 EUR/m³ (brez DDV)

Nove cene pričnejo veljati in se uporabljati s 1.1.2014.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI sta glasovala 2 člana.

Sklep je bil sprejet.
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrjuje nove cene storitve na področju gospodarske javne službe – odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode v višini cene, kot je prikazana v Elaboratu oblikovanje cene izvajanja storitev gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občinah Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek, Rogaška Slatina, Rogatec in Šmarje pri Jelšah, ki ga je izdelalo javno podjetje OKP Rogaška Slatina d.o.o..

Potrdijo se naslednje cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb: 

1. Odvajanje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne vode z javnih površin:

Cena omrežnine:  1,6360 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena odvajanja:   0,0752 EUR/m³ (brez DDV)

2. Odvajanje padavinske odpadne vode s streh

Cena omrežnine:  0,0060 EUR/m³ (brez DDV)

Cena odvajanja:    0,0355 EUR/m³ (brez DDV)

3. Storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami

Cena omrežnine:                                       1,0322 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena povezana z greznicami oz. MKČN:    0,2607 EUR/m³ (brez DDV)

4. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanje komunalne in padavinske odpadne vode

Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda se uporabnikom zaračunava skladno z Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda.

5. Čiščenje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne vode z javnih površin

Cena omrežnine: 4,4931 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena čiščenja:    0,3071 EUR/m³ (brez DDV)

6. Čiščenje padavinske odpadne vode s streh
Cena omrežnine: 0,0117 EUR/m³ (brez DDV)
Cena čiščenja:    0,1404 EUR/m³ (brez DDV)

Nove cene pričnejo veljati in se uporabljati s 1.1.2014.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI sta glasovala 2 člana.

Sklep je bil sprejet.

__________________________________________________________________________________
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrjuje nove cene storitve na področju gospodarske javne službe – ravnanja s komunalnimi odpadki v višini cene, kot je prikazana v Elaboratu oblikovanje cene izvajanja storitev gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek, Rogaška Slatina, Rogatec in Šmarje pri Jelšah, ki ga je izdelalo javno podjetje OKP Rogaška Slatina d.o.o..

Potrdijo se naslednje cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb: 

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov (MKO, embalaža, ločeno zbrani odpadki razen BIO)

Cena javne infrastrukture  0,0101 EUR/kg (brez DDV)

Cena zbiranja:                  0,2729 EUR/kg (brez DDV)

2. Zbiranje biološko razgradljivih odpadkov in zelenega vrtnega odpada
Cena javne infrastrukture: 0,0006 EURkg (brez DDV)

Cena zbiranja:                  0,1050 EUR/kg (brez DDV)

Nove cene pričnejo veljati in se uporabljati s 1.1.2014.« 
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI sta glasovala 2 člana.

Sklep je bil sprejet.
K 6. točki

PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA V LETU 2014
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Program dela je članom sveta predstavila ga. Bernarda Babič, predsednica Nadzornega odbora.
Po podanem programu dela ni bilo podanih pripomb in razprave, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli se seznani s programom dela Nadzornega odbora v letu 2014.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 7. točki

PREDLOG ZNIŽANJA EKONOMSKE CENE VRTCA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Pojasnila k znižanju ekonomske cene vrtca je podal župan.
G. Rogina je povedal, da je primerjal ekonomske cen v vrtcih v Sloveniji in meni, da je cena našega vrtca od 20-30 EUR nad povprečjem v Sloveniji, s tem, da je vrtec odprt najmanj 1 do 2 uri kot v večjih občinah. Župan je pojasnil, da je vrtec odprt od 5.30 do 15.30 ure, kar je po njegovem mnenju dovolj, kar se pa tiče cene, pa je pojasnil, da so cene programov vrtcev, za katere občina doplačuje vzgojnine, višji.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Ekonomska cena celodnevnih vzgojno-varstvenih programov v VIZ OŠ Bistrica ob Sotli , enota vrtec Pikapolonica,  znaša mesečno 402,60 EUR. 

Dnevni strošek živil za otroke v cenah programa iz 1. točke tega sklepa znaša 1,80 EUR. 

Ta znesek zajema vrednost zajtrka, dopoldanske malice, kosila in popoldanske malice. 

Cena je preračunana na 21 dni.

S tem sklepom preneha veljati Sklep o določitvi cen programov za predšolsko vzgojo (Uradni list RS, št. 71/2012).

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in prične veljati s 1.1.2014.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 8. točki

SOGLASJE K CENI SOCIALNOVARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU ZA LETO 2014

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli naknadno po pošti.

Župan je pohvalil izvajanje storitev pomoči na domu, ki jih na območju občine izvaja SENIOR. Delo izvajalk je pohvalil tudi g. Kralj, ki je povedal, da so občani s storitvami zelo zadovoljni.
G. Narat se je v tej točki v skladu z Zakonom o integriteti in preprečevanju korupcije  izločil iz razprave in glasovanja. 
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« na območju občine Bistrica ob Sotli za leto 2014.
Cena storitve Pomoč družini na domu znaša v letu 2014  16,53  EUR na efektivno uro, od tega znašajo stroški za neposredno socialno oskrbo  14,84 EUR, stroški vodenja pa 1,69 EUR.
Občina Bistrica ob Sotli  subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 11,53 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 5,00 EUR na efektivno uro.

Cena ure storitve, opravljene v nedeljo ali v nočnem času se poveča  za 40% in znaša 23,14 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 16,40 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 7,00 EUR.

Cena ure storitve, opravljene na dan državnega praznika ali dela prostega dne, se poveča  za 50% in znaša 24,80 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 17,30 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 7,50 EUR.

S tem sklepom preneha veljati Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 99/2012). 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati se začne s 01.01.2014.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 9. točki

MNENJE K IMENOVANJU RAVNATELJA VIZ III. OŠ ROGAŠKA SLATINA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Člani sveta niso podali pripomb na predlog za imenovanje ravnatelja VIZ III. OŠ Rogaška Slatina, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli  daje pozitivno mnenje k imenovanju Apolonije Kunštek, Zgornje Sečovo 9, 3250 Rogaška Slatina, za ravnateljico VIZ III. OŠ Rogaška Slatina, za mandatno dobo 5 let.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 10. točki
POROČILO ŽUPANA

Župan je člane sveta seznanil z reorganizacijo pošte Bistrica ob Sotli. Povedal je, da si je prizadeval, da delovni čas pošte ostane takšen kot je bil pred 1.11.2013 in, da poštarji ostanejo v Bistrici ob Sotli, kar pa mu ni uspelo. Sestal se je tudi z namestnikom direktorja Pošte Slovenije in se dogovoril, da preveri situacijo, saj je dejstvo, da je pošta odprta premalo časa za stranke (2 uri/dan). Ta delovni čas naj se ne bi spreminjal do maja 2014. V primeru, da se ne bo dalo dogovoriti za daljši odpiralni čas, bi lahko pošto prevzela občina. 
G. Kralj  je povedal, da se  je sam kot občan pritožil na Pošto Slovenije glede odpiralnega časa pošte, kjer so mu povedali, da so zraven njegove prejeli samo še eno  pritožbo. Člani sveta so predlagali, da se pripravi peticija za ohranitev pošte.
Župan je povedal, da je občina nabavila bivalni kontejner za Roziko Uršič iz Polja pri Bistrici, saj se ji hiša, v kateri trenutno prebiva, podira. Ob tem je pohvalil velik odziv bistriških podjetnikov, ki so ob akciji priskočili na pomoč.

Občan Boštjan Kunej je na občino naslovil prošnjo za finančno pomoč zaradi predelave kombiniranega vozila v prilagojeno vozilo.
Župan je predlagal, da se mu nakažejo sredstva v višini 500 EUR.
Na podani predlog ni bilo podanih pripomb,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Boštjanu Kuneju, stanujočemu Bistrica ob Sotli 9b, 3256 Bistrica ob Sotli, se iz proračuna Občine Bistrica ob Sotli donirajo sredstva v višini 500 (petsto) EUR za namen predelave kombiniranega vozila v prilagojeno vozilo.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

CSD Šmarje je na občino poslal pobudo za sofinanciranje storitve  »Pomoč družini za dom«, ki bi jo izvajal tudi na območju naše občine. Strošek storitve bi za  občino znašal  600 EUR/ leto. Gre za storitev v obliki svetovalnega dela družinam v kriznih situacijah. 
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občina Bistrica ob Sotli bo sofinancirala sredstva v višini 600 EUR za eno izvajalko laične pomoči družinam na območju Občine Bistrica ob Sotli v letu 2014.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

Župan je članom sveta predstavil nabor projektov za naslednje leto, ob enem pa jih tudi pozval, da sami posredujejo svoje predloge.
Župan je podal članom sveta pojasnila v zvezi s pravdno zadevo z g. Božom Novakom. Povedal je, da je g. Novak podedoval hišo v Dekmanci, ob kateri je bila asfaltirana občinska cesta v širini 3 m. G. Novak je zahteval, da je cesta široka 2,80 m in občina je pogoj upoštevala. Ob tem je hotel zadevo še lastniško urediti. Prepis zemljišča je v teku. 
Ga. Hudina je povedala, da je g. Novak 2x obveščal svetnike, da s strani občine ni dobil odgovora na njegovo pisanje preko elektronske pošte, ki se nanaša na ureditev lastništva. Bila je mnenja, da bi občinska uprava morala odgovoriti na njegovo elektronsko pošto in pozvala, da to tudi naredi.
K 11. Točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
G. Rogina je članom sveta predstavil plan dela GIZ Podčetrtek v prihodnjem letu.

G. Rogina je podal pobudo, da se na naslednjo sejo povabi osebo, ki je izvajala nadzor nad izvedbo sanacije lokalnih cest, da  poda določena pojasnila v zvezi z izvedbo in kakovostjo sanacije.  Župan je članom sveta podal določena  pojasnila v zvezi z izvedbo sanacije.
G.  Kralj je opozoril, da kljub večkratnim opozorilom še vedno ni saniran odsek ceste v Črešnjevcu, ki jo je poškodoval plaz in je cesta počena.
Ga. Hudina je predlagala, da se poškodovane bankine sproti sanira in s tem zaščiti cestišča pred nadaljnjimi poškodbami.  

Po razpravi je dal župan na glasovanje predlog sklepa:

» Na eno izmed naslednjih sej se povabi osebo, ki je izvajala nadzor nad izvedbo sanacije lokalnih cest.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI je glasoval 1.
Sklep je bil sprejet.

Seja je bila zaključena ob 20.40 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

